

# Prefeitura Municipal de João Dourado

### Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023 | Ano IX - Edição nº 01377 | Caderno 1

#### Contrato



EXTRATO Nº 097/2023 - CONTRATOS E ADITIVOS MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BAHIA

### RATIFICAÇÃO E CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 026/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO 014/2023 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET COM AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. PE026/23-01 - Contratada: MONIA VIEIRA BUFFET LTDA, inscrita no CNPJ (MF) nº 17.816.155/0001-01. Valor: R\$ 76.833,50 (setenta e seis mil, oitocentos e trinta e três reais e cinquenta centavos). Fundamento legal: Lei nº 10.520/02 c/c Lei nº 8.666/93. Data de Vigência: 06/02/2023 a 31/12/2023. Data de Ratificação: 06/02/2023. Data de assinatura: 06/02/2023. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal.

João Dourado, 06 de fevereiro de 2023.

Diego Cardoso Dourado Secretário Municipal de Administração

### **ESTADO DA BAHIA**

Prefeitura Municipal de João Dourado - CNPJ: 13.891.510/0001-48 CEP: 44920-000 Rua Dr. Mário Dourado, 16, 1º Andar - Centro. Tel.: 74 | 3668-1020



# Prefeitura Municipal de João Dourado

### Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023 | Ano IX - Edição nº 01377 | Caderno 1



# EXTRATO Nº 098/2023 – CONTRATOS E ADITIVOS MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

#### **RATIFICAÇÃO E CONTRATO**

PROCESSO ADMINISTRATIVO 027/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO 015/2023 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA GLP- COMPOSIÇÃO BÁSICA DE PROPANO E BUTANO, ACONDICIONADO EM BOTIJÃO DE 13 KG (P13) PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. PE027/23-01 - Contratada: VMC CARDOSO & CIA LTDA, inscrita no CNPJ (MF) nº 14.782.702/0001-89. Valor: R\$ 76.730,00 (setenta e seis mil, setecentos e trinta reais). Fundamento legal: Lei nº 10.520/02 c/c Lei nº 8.666/93. Data de Vigência: 06/02/2023 a 31/12/2023. Data de Ratificação: 06/02/2023. Data de assinatura: 06/02/2023. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal.

João Dourado, 06 de fevereiro de 2023.

Diego Cardoso Dourado Secretário Municipal de Administração

### **ESTADO DA BAHIA**

Prefeitura Municipal de João Dourado - CNPJ: 13.891.510/0001-48 CEP: 44920-000 Rua Dr. Mário Dourado, 16, 1º Andar - Centro. Tel.: 74 | 3668-1020